香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

（H股股份代碼：0874）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

茲刊載廣州白雲山醫藥集團股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站 (www.sse.com.cn)刊
登的國泰君安證券股份有限公司關於本公司重大資產重組實施情況之獨立財務顧問持續督導意見
之中文全文，僅供參考。

廣州白雲山醫藥集團股份有限公司
董事會

中國廣州，2014年 4月 4日

於本公告日，本公司董事會成員包括執行董事李楚源先生、陳矛先生、劉菊妍女士、程寧女士、
倪依東先生、吳長海先生與王文楚先生，及獨立非執行董事黃龍德先生、邱鴻鐘先生、房書亭先
生及儲小平先生。

0

 618

1

2012 12 22

2

1 A

2 A

100%

12.50%

1

A

20 A

12.10 /

20 A 11.50

/ 1 0.95

0.95 A

469,053,689

445,601,005 A 1,291,340,650

34.51%

20

11.50

2

A

3

100% 12.50%

42,155.97

20 A

12.10 /

A

34,839,645 1,291,340,650

2.70%

1

2013 3 19

A

H

A H

2013 3 29

84,779

2013 4 10

2013 4 26 [2013]138

3:00

1:0.95 A

4

2013 5 16

A

445,601,005

2

34,839,645 A 2013

7 5

445,601,005 A 34,839,645 A

480,440,650 1,291,340,650

1

1

2013 5 31

2

5

2012 9 20 2012

9 22

2012 11 4 45

2012 11 6

45

2

100% 12.50%

2013 6 30

1 2013 8

27

2

 6

2

6

1

1

29

4 33

29

4

2015

1 20

2

/

i 1 ii

20% 80%

7

14A 10

/

2

100%

2013 6 27

440101000033983

2015 6 27

3

2013 7 5

2016 7 5

4

8

2012 6 15

2012

9 28

2012 9 28

34,769.19

137.74

[2012]026 1,342,300

2012 6 2013 6 27

9

1,342,300

5

6

1

[2012]026

10

2

10

2014 3 18

2013

331 54

2013 11

7

9,385.03

7

8

1

11

2

/ / 3

9

1

2

2012 2013

2012

[2012] 410251 2013

12

[2012] 410318

2013

1,724

2014 3 17

[2014] 410085

[2014] 410086 [2014] 410087

2013

191.19 204.81 13.62 107.12%

217.28 173.93 -43.35 80.05%

100%
12.50%

1,315.53 1,419.49 103.96 108%

1,724 1,798.23 74.23 104.31%

2012 6 15

10

1

13

2

-

* /

-

/ > /

/

-

2014 3 26

<

> 2014 4 4

<

>

1 1 261,400 A

2

2 261,400 A

14

2012 2013

2012

[2012] 410250

2013

[2012] 410317

2012

1,001,303 67,043 2013

1,181,586

83,468

2013 [2014]

410090 2012 1,206,264.18

72,903.97 2013

1,760,819.33 98,004.51

117.42%

2013 22,740 2013

76,560 91.72% 2013

1

2

3

4

2013

15

2013

2013

1 13 5,000 1  13

GMP

GMP

90% TGA GMP

GMP

2013

2013 176.08 45.97%

9.80 34.43% 0.768

0.699

2013

13.39 2013 12 31 70.22

68.32 122.49

16